
Svaz potápěčů České republiky 
Klub potápěčů Pardubice 

PROPOZICE 
1. kolo DPP

4. kolo České ligy mládeže

7. června 2025
Pořadatel: 
Technické provedení: 
Místo konání: 

GPS:
Organizační výbor: 
Hlavní rozhodčí: 
Stavba tratí:
Zdrav. zabezpečení 

SPČR 
Klub Potápěčů Pardubice 
písník Mělice u Přelouče obec VALY     
Camping u Třpytky      
50.04905584497455, 15.615666115966155 
Šulc T., Dzoba M., Novotný J., Novotná M.  
Jitka Dostálová  
Marian Dzoba, Tomáš Šulc        
Pavel Láska 



I. Všeobecná ustanoveni 

1. Přihláška - zaslat pořadateli nejpozději do 4.6. 2025 na e-mail: sulc@email.cz.
Přihlášku  uvedením jména, ročníku nar a kategorie. 

2. Prezentace bude probíhat 7. 6. 2025 od 10,00 do 10,45 hod. v areálu pískoviště Mělice
- Přelouče – Camping U Třpytky - https://www.utrpytky.cz/

3. Informace - Marian Dzoba, mobil 603 264 165, Tomáš Šulc  776 197 471 – Camping U
Třpytky, Mělice

4. Ubytování - pořadatel nezajišťuje.

5. Občerstvení - pořadatel nezajišťuje, možnost zakoupit stravu přímo v místě závodu.

6. Rozhodčí - každý klub přiveze 1 – 2 kvalifikované rozhodčí a uvede je v přihlášce. Klub,
který neeviduje kvalifikované rozhodčího, může pořadateli nabídnout nekvalifikovaného
"rozhočího". Pořadatel zpětně potvrdí účast nominovaných rozhodčích. Nevyplnění účasti
rozhodčího v přihlášce může být důvodem k nepřijetí přihlášky.

7. Startovné 400,- Kč za každého přihlášeného závodníka, kategorie M - 200Kč.

8. Pojištění - Pořadatel nebere zodpovědnost za žádné úrazy a škody vzniklé v průběhu akce
nebo způsobené jejími účastníky. Všichni účastníci závodů jsou pojištěni. Český olympijský
výbor uzavřel pro celé sportovní prostředí ČR úrazovou pojistku s pojišťovnou UNIQA,
která vyřizuje pojistné události (úrazy) vzniklé od 1. 2. 2025.

II. Technická ustanovení

1. Uspořádání soutěže - Uspořádání soutěže: závodí se dle platných mezinárodních
pravidel CMAS / Soutěžního řádu SPČR publikovaných usnesení SK SPČR, Hracího řádu
DPP a ustanovení těchto propozic.

2. Disciplíny – BF – celý závod se plave s ploutvemi Bi-fins.

Kategorie A, B  3 km DBF – 3 okruhy

Kategorie C, D 1 km DBF – 1 okruh

Kategorie M 1 km DBF  – 1 okruh společný start s kat. A

Kategorie E  500 m DBF – zkrácený okruh

Pokud je teplota vody nižší než 14 stupňů Celsia, není dovoleno plavat bez neoprenu. 
3. Protesty se podávají písemně do 30 minut po zveřejnění výsledků hlavnímu rozhodčímu

závodu s vkladem 1.000,- Kč. Vklad se nevrací. 

4. Měření času - ručními elektronickými stopkami.

5. Vyhodnocení soutěže - Vítězové jednotlivých kategorií obdrží medaile a body za umístění.

Sobota 7. 6. 2025
III. Časový program závodů

10:00 – 10:45  prezence závodníků 

 porada vedoucích a porada rozhodčích 11:15  

12:00  

12:35 

13:20  

14:05
16:00  

Start kategorie E – 500 m 

Start kategorie D – 1 km  

Start kategorie C – 1 km 

Společný start kat. A, B a M - 3 km a 1 km 
Vyhlášení

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového harmonogramu podle počtu nahlášených závodníků. 

Závodníci kat.  E, D a C plavající v české lize mládeže obdrží body
do celoroční soutěže.



Schválil dne: ...................  Předseda subkomise DPP: Jitka Dostálová. 




